

Wojciechowice, dnia 24.10.2023 r.

INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

Dostawa fabrycznie nowej koparko-ładowarki kołowej wraz z osprzętem na potrzeby Gminy Wojciechowice

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej ustawy) udziela odpowiedzi na pytania:

Pytanie 1: Czy dopuszczacie Państwo rocznik 2022 ? Maszyna jest fabrycznie nowa z pełną gwarancją producenta.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza rocznika wcześniejszego niż rok 2023.

Pytanie 2: Czy dopuszczacie Państwo lepsze rozwiązanie w postaci otwierania całej pokrywy silnika (maski) dzięki któremu operator ma dostęp z poziomu gruntu do całego silnika bez konieczności dźwigania osłon bocznych.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rozwiązanie w postaci otwierania całej pokrywy silnika (maski).

Pytanie 3: Skrzynia biegów manualna minimum 4 biegi do przodu i 4 do tyłu. Rozwiązanie takie jest bezawaryjne i obniża koszty obsługi.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rodzaju skrzyni biegów.

Pytanie 4: Most tylny sztywny, przedni wahliwy 11° na stronę, blokada tylnego mostu. Oferowana przez nas maszyna ma większy stopień przechyłu co ułatwia pracę operatorowi w ciężkich warunkach terenowych.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje parametry mostu przedniego opisane w OPZ i SWZ.

Pytanie 5: Sterowanie układem koparkowym za pomocą dwóch dźwigni mechanicznych z mechaniczną blokadą ruchów wysięgnika koparkowego za pomocą bolca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza sterowania układem koparkowym za pomocą dwóch dźwigni mechanicznych z mechaniczną blokadą ruchów wysięgnika koparkowego za pomocą bolca.

Pytanie 6: Mechaniczna dźwignia blokady ruchów łyżki ładowarkowej za pomocą bolca.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza mechaniczną dźwignię blokady ruchów łyżki ładowarkowej za pomocą bolca.

Pytanie 7: Układ hydrauliczny zasilany pompą wielotłoczkową o wydajności min 160 litrów/min i ciśnieniu roboczym minimum 205 bar. Układ tego typu (Load Sensing) automatycznie wyczuwa obciążenie i dostosowuje wydajność układu hydraulicznego. Wpływa to na płynniejszą pracę maszyny i mniejsze zużycie paliwa.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rodzaju pompy zasilającej układ hydrauliczny.

Pytanie 8: Wyświetlacz kontrolny w kabinie operatora pokazujący: stan paliwa, temperaturę oleju silnika, załączone napędy, godziny pracy, stan ad-blue i dodatkowy prędkościomierz. Operator ma możliwość obserwowania parametrów maszyny dzięki centralnemu wyświetlaczowi, niezależnie od kierunku w którym pracuje.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w rozwiązania układów kontrolno-pomiarowych w kabinie operatora.

Pytanie 9: Sygnalizacja wizualna podniesionych podpór tylnych maszyny w postaci dwóch metalowych wskaźników w kolumnach podpór widocznych z kabiny operatora.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 10: Instalacja elektryczna 12V z wyłącznikiem masy przy akumulatorze, wyłącznik umieszczony przy akumulatorach daje czas na odpompowanie mocznika z układu Adblue, po wyłączeniu silnika przez

Numer referencyjny: RGK.271.2.2023.TG

operatora trwa cykl oczyszczania układu Adblue i nie można zbyt szybko wyłączać masy, dwa akumulatory. Zestaw dwóch akumulatorów ułatwia rozruch w niskich temperaturach.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie dotyczące instalacji elektrycznej.

Pytanie 11: Zbiornik paliwa o pojemności min. 131L. Przy standardowej pracy zbiornik 131L wystarczy na około 15Mth pracy maszyną.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zbiornik paliwa o pojemności min. 130l do 140l.

Pytanie 12: Udźwig w łyżce ładowarkowej na maksymalnej wysokości minimum 3 572 kg. Różnica 28kg nie spowoduje utraty wydajnej pracy maszyną, ponieważ najcięższe materiały oscylują w granicach 2000 kg na m3.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza udźwig w łyżce ładowarkowej na maksymalnej wysokości min. 3 500 kg do 3 600kg.

Pytanie 13: Zasięg kopania na poziomie gruntu co najmniej 6,286m mierzony od sworznia obrotu wysięgnika. Różnica nie spowoduje utraty wydajnej pracy maszyną.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania.

Pytanie 14: Czy zamawiający miał na myśli szybkozłącz mechaniczne ładowarkowe pisząc „płyta montażowa” w punkcie 37 „Osprzęt odśnieżny koparko-ładowarki”? Rozwiązanie to ułatwia operatorowi wymianę osprzętu ładowarkowego.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza szybkozłącz mechaniczne ładowarkowe.

Pytanie 15: Czy dopuszczają Państwo kabinę operatora bez klimatyzacji?

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza kabiny operatora bez klimatyzacji.

Zamawiający informuje ponadto, iż przesuwa termin składania i otwarcia ofert.

Aktualnie obowiązujący termin składania ofert to 26.10.2023r.

W związku z powyższym Zamawiający modyfikuje treść SWZ w:

1. rozdziale XI ust. 1, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Termin związania ofertą w niniejszym postępowaniu wynosi 30 dni, tj. do dnia **28.11.2023r.**

2. rozdziale XIII ust 14, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Termin składania ofert upływa dnia **30.10.2023r. o godzinie: 09:00.**

3. rozdziale XIV ust. 1, który po modyfikacji otrzymuje brzmienie:

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **30.10.2023r. o godzinie: 10:00.**

WÓJT
Szymon Sidor

